МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Колледж Ейский»

(ГБПОУ КК «Колледж Ейский»)

П Р И К А З

25 августа 2016 года № 343 -О/О

Ейск

О зачислении в число студентов 1 курса очной формы обучения

поступающих в ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Колледж

Ейский» в 2016 году, на основании протокола заседания приемной комиссии от

20 августа 2016 года протокол № 10 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

очной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации, на места за счет ассигнований бюджета

Краснодарского края по специальности 35.02.07 Механизация сельского

хозяйства.

2. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

очной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации, на места за счет ассигнований бюджета

Краснодарского края по специальности 35.02.08 Электрификация и

автоматизация сельского хозяйства.

3. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

очной формы обучения поступающих, успешно прошедших вступительные

испытания по предмету Изобразительное искусство, рекомендованных к

2

зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, на места за счет ассигнований

бюджета Краснодарского края по специальности 35.02.12 Садово-парковое и

ландшафтное строительство.

4. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

очной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации, на места за счет ассигнований бюджета

Краснодарского края по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и

ремонт автомобильного транспорта.

5. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

очной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации, на места за счет ассигнований бюджета

Краснодарского края по специальности 21.02.05 Земельно-имущественные

отношения.

6. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

очной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об

образовании и о квалификации, на места за счет ассигнований бюджета

Краснодарского края по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учет (по отраслям).

7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.Ю. Буйлов

3

Приложение № 1
к приказу ГБПОУ КК «Колледж Ейский»

от « 25 » августа 2016 г. №343-0/0

Список студентов, зачисленных в ГБПОУ КК «Колледж Ейский»
на 1 курс очной формы обучения на места за счет ассигнований

бюджета Краснодарского края по специальности:

35.02.07 Механизация сельского хозяйства

111 группа

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Герасимов Владислав Витальевич 3,476
2. Голубец Герман Андреевич 3,526
3. Дубинин Олег Владимирович 3,737
4. Зеленин Виктор Александрович 3,26
5. Кримененко Ярослав Петрович 3,368
6. Макаров Артем Артурович 3,2
7. Малинин Иван Дмитриевич 3,579
8. Мелентьев Сергей Александрович 3,5
9. Передистов Илья Анатольевич 3,895
10. Сотников Кирилл Викторович 3,684
11. Спирин Александр Степанович 3,333
12. Тельпуховский Олег Александрович 3,737
13. Филин Артем Валерьевич 3,65
14. Шабловский Сергей Владимирович 3,727

35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства

211 группа

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1 . Антипов Александр Владимирович 3,368
2. Балабай Игорь Владимирович 4,158
3. Балабай Максим Владимирович 3,895

4

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

4. Бойко Дмитрий Викторович 3,368
5. Борвинок Леонид Михайлович 3,421
6. Бурлаков Егор Евгеньевич 3,944
7. Войткевич Виталий Евгеньевич 3,263
8. Довганюк Дмитрий Вячеславович 3,375
9. Казакевич Кирилл Дмитриевич 3
10. Коробка Кирилл Викторович 3,947
11. Крампит Сергей Сергеевич 3,421
12. Кузьминова Виктория Алексеевна 3,842
13. Михолапова Ольга Александровна 4,632
14. Пеньков Виталий Евгеньевич 3,7
15. Петросян Давид Артурович 3,316
16. Сердюк Артем Сергеевич 3,238
17. Сизов Даниил Сергеевич 3,588
18. Скрагель Александр Владимирович 3,526
19. Фахми Самир Эль Сайед 3,474
20. Федоров Евгений Александрович 3,579
21. Четвертаков Григорий Константинович 3,45

212 группа
№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1 . Акимов Валентин Иосифович 4
2. Бирюков Станислав Сергеевич 3,4
3. Варуха Андрей Сергеевич 4,389
4. Дорош Артем Вячеславович 3,421
5. Захарян Нвер Гарникович 3,263
6. Зацарный Дмитрий Сергеевич 3,684
7. Кемайкин Евгений Юрьевич 3,789
8. Компанец Антон Сергеевич 3,316
9. Кулыгин Сергей Владимирович 3,556
10. Негрин Алексей Эдуардович 3,526
11. Орлов Максим Алексеевич 3,4
12. Петухов Денис Дмитриевич 3,158

5

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

13. Резванов Ярослав Викторович 3,444
14. Рудиков Вадим Александрович 3,5
15. Самвелян Альберт Асканазович 3,842
16. Тесленко Егор Павлович 3,263
17. Турсунов Искандар Алишер угли 3,474
18. Шестак Сергей Владимирович 3,789
19. Шукшин Александр Александрович 3,579
20. Яковлев Андрей Владимирович 3,421

35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство
611  группа
№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1 . Агафонова Анастасия Владимировна 3,8
2. Гнап Светлана Сергеевна 4,421
3. Гордиенко Вера Дмитриевна 4,842
4. Костыря Марина Викторовна 3,944
5. Кочергина Диана Дмитриевна 3,842
6. Кравченко Наталья Борисовна 4,684
7. Кралькин Алексей Алексеевич 3,8
8. Кулькова Ирина Юрьевна 4,526
9. Лихачева Анастасия Викторовна 4
10. Максакова Алина Владимировна 3,7
11. Медведева Алина Денисовна 3,682
12. Менчук Александр Владимирович 3,7
13. Новацкий Артур Русланович 3,235
14. Норик Валерия Сергеевна 4
15. Петренко Алина Алексеевна 4,105
16. Пономаренко Елизавета Александровна 3,455
17. Попова Ксения Витальевна 3,895
18. Пунегова Алина Алексеевна 3,421
19. Сергеева Яна Олеговна 4
20. Федотова Елизавета Сергеевна 4

6

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

21. Шамрай Елисей Викторович 3,263
22. Шендель Анастасия Сергеевна 4
23. Шигаев Сергей Викторович 3,105
24. Шурунова Елизавета Евгеньевна 4,611
25. Юдина Анастасия Романовна 3,579

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного
транспорта

311 группа
№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1 . Белов Александр Анатольевич 3,6
2. Бурмака Даниил Игоревич 4,211
3. Галкин Иван Андреевич 3,421
4. Гербут Олег Владимирович 3,895
5. Дрозд Дмитрий Владимирович 3,7
6. Заломаев Михаил Михайлович 3,579
7. Зосим Илья Сергеевич 4
8. Иванов Руслан Ферузович 3,889
9. Калинин Николай Иванович 3,65
10. Кеда Дмитрий Юрьевич 4,25
11. Косминов Алексей Алексеевич 3,5
12. Кулишов Вадим Александрович 3,778
13. Логунов Максим Сергеевич 3,95
14. Ломонос Кристина Александровна 3,368
15. Михайлов Даниил Алексеевич 3,75
16. Правдин Виктор Михайлович 3,421
17. Прищепа Игорь Анатольевич 3,25
18. Рясной Максим Алексеевич 3,579
19. Сазонов Денис Александрович 3,684
20. Устюжанин Анатолий Юрьевич 3,75
21. Черников Виталий Андреевич 4,263

7

313 группа

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Афанасьев Дмитрий Владимирович 3,4
2. Безрукавый Виктор Александрович 3,667
3. Ведерников Валентин Александрович 3,429
4. Гненный Владимир Владимирович 3,895
5. Ефименко Андрей Владимирович 3,895
6. Журило Николай Николаевич 3,737
7. Конченко Владимир Юрьевич 3,65
8. Коротких Никита Владимирович 4,158
9. Лесовой Александр Владимирович 3,474
10. Мазеин Дмитрий Игоревич 3,55
11. Молчанов Владимир Сергеевич 3,737
12. Найда Никита Иванович 3,944
13. Онуфриенко Никита Сергеевич 3,789
14. Сошников Алексей Игоревич 3,353
15. Тихомиров Максим Сергеевич 3,833
16. Уткин Кирилл Вячеславович 3,789
17. Фетисов Алексей Витальевич 3,263
18. Шкуренков Антон Сергеевич 3,6
19. Юдин Роман Романович 3,579
20. Янкин Родион Владимирович 3,632

411 группа
21.02.05 Земельно-имущественные отношения

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Ахмедов Родион Рафаэльевич 3,579
2. Брага Лилия Владимировна 3,579
3. Буханцова Дарья Владиславовна 4,211
4. Горняк Виолетта Романовна 4,167
5. Дисикова Дарья Сергеевна 3,579
6. Домахина Виктория Александровна 3,368
7. Зубкова Юлия Сергеевна 3, 833

8

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

8. Коробков Роман Евгеньевич 3,682
9. Круть Наталья Александровна 4,474
10. Малисов Борис Аркадьевич 3,455
11. Мацкевич Антонина Алексеевна 3,722
12. Мацкевич Татьяна Алексеевна 3,667
13. Нестерова Алина Александровна 5
14. Передистов Дмитрий Сергеевич 3,737
15. Ревина Карина Валерьевна 3,947
16. Свирина Виолетта Сергеевна 3,895
17. Сидоров Николай Юрьевич 3,333
18. Федосова Юлия Дмитриевна 4
19. Чалова Яна Алексеевна 4,368

41 3  гр уп п а
№
п/п Ф.И.О. Средний балл

1 . Алябова Полина Алексеевна 3,684
2. Бегун Владимир Анатольевич 3,7
3. Вареникова Валерия Алексеевна 3,947
4. Глазачева Анна Андреевна 3,737
5. Гришко Виктория Анатольевна 3,611
6. Давидов Самаил Беджан-оглы 3
7. Дорофеева Лидия Сергеевна 3,75
8. Дубинцева Диана Павловна 3,476
9. Иващенко Евгения Алексеевна 3,789
10. Кабакова Екатерина Сергеевна 3,762
11. Киселева Юлия Валерьевна 4,842
12. Копылова Арина Максимовна 4
13. Кошлец Елизавета Александровна 3,842
14. Марюха Вадим Сергеевич 3,526
15. Муштей Анастасия Романовна 4,389
16. Репина Анастасия Алексеевна 4
17. Семиохина Виктория Олеговна 4
18. Тураева Марина Вячеславна 4,05

9

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

19. Червякова Анна Максимовна 3,368

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

511 гр уп п а

№
п/п

Ф.И.О. Средний балл

1. Бердникова Яна Дмитриевна 3,842
2. Гитева Валерия Павловна 4,053
3. Гитева Евгения Павловна 3,947
4. Денисова Оксана Ивановна 3,611
5. Золотарева Юлия Алексеевна 3,944
6. Золотущенко Елена Алексеевна 3,6
7. Кузьменко Алексей Олегович 4,44
8. Кузьмина Алина Алексеевна 3,579
9. Никифоров Денис Сергеевич 4,158
10. Никифоров Дмитрий Сергеевич 4,263
11. Тертычная Анастасия Александровна 3,278
12. Хруленко Ольга Валерьевна 4,059
13. Цымбал Алина Александровна 4,105
14. Швед Анастасия Ивановна 3,5
15. Ярина Виктория Андреевна 3,727

Директор И.Ю. Буйлов